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STARTLISTE Damen Mehrkampf AB weiblich (1000m)  START 09:00 h 
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I 148 POWIK Luna-Luisa DEC 

O 189 ENTHOLZER Lisa MEV 

2 I 143 GEUTNER Julia DEC 

O 150 VÖLKER Ashley DEC 

P. B. St.Nr Name Club 

3 I 144 JASCH Maira DEC 

O 146 LETTEBOER Stina DEC 

 

 

 
STARTLISTE Herren Mehrkampf AB männlich (1000m)   
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I 141 PATZ Max DEC 

O 186 ROTTER Georg MEV 

2 I 133 HÖHNE Dustin DEC 

O 138 MARTH Bandet DEC 

 

P. B. St.Nr Name Club 

3 I 132 GROSS Gabriel DEC 

O 137 KORTLEVER Ede-Konrad DEC 

4 I 140 MOTSCHMANN Felix DEC 

O 139 MAYRHOFER Dominik DEC 

 
 

 
 
STARTLISTE Damen Mehrkampf F1/F2 weiblich (100m)  ca. 09:20 h 
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I - - - - 

O 176 HUNGER Magdalena DEC 

2 I 116 KOCH Laura DEC 

O 173 BOBROVSKY Miroslava DEC 

 

P. B. St.Nr Name Club 

3 I 107 BANKA Lea DEC 

O 118 NÜRNBERGER Annika DEC 

4 I 117 KOGLER Johanna DEC 

O 111 SCHWABL Greta DEC 

 
 

STARTLISTE Herren Mehrkampf F1/F2 männlich (100m)   
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I - - - - 

O 102 FROST Lars DEC 

 

P. B. St.Nr Name Club 

2 I 103 KOGLER Benedikt DEC 

O 105 ZAUNER Maximilian DEC 

 
 

 
STARTLISTE Damen Mehrkampf E1/E2 weiblich (500m)   
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I 119 DOPPLER Paulina DEC 

O - - - - 

2 I 109 KOCH Luisa DEC 

O 157 ZAUNER Anna DEC 

P. B. St.Nr Name Club 

3 I 154 HILBIG Lene DEC 

O 151 ENGELHARDT Emma DEC 

 

 

 
STARTLISTE Herren Mehrkampf E1/E2 männlich (500m)   
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I 182 BEITLICH Hannes MEV 

O 101 CHICK Thomas DEC 

 

 

STARTLISTE Mixed Jun F-E international  (500m)   
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I 175 HRYHORENKO Anna UKR 

O - - - - 

 

P. B. St.Nr Name Club 

2 I 172 ZAPOROZHETS Volodymyr UKR 

O 171 ZADYRAKA Nazar UKR 

 

 
STARTLISTE Mixed Jun D-Sen international  (500m)   
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I 161 FERRANTE Annachiara ITA 

O - - - - 

2 I 168 PLESCA Noemi ITA 

O 163 MITTEMPERGHER Marta ITA 

 

P. B. St.Nr Name Club 

3 I 165 PELLEGRINI Sara ITA 

O 180 BOBIK Artem UKR 

4 I 178 KHOCHYNA Ulyana UKR 

O 181 NESVIT Danylo UKR 
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P. B. St.Nr Name Club 

5 I 179 SHELEKHOVA Sofiia UKR 

O 195 SUANSUK Nopphaket THA 

6 I 162 MENEGATTI Alice ITA 

O 160 FRENEZ Erik Heinrich Ludwig ITA 

 

P. B. St.Nr Name Club 

7 I 192 KHOTSJUNA Sofija UKR 

O 170 POTAPOVA Ksenya UKR 

8 I 135 KHOCHYN Hlib UKR 

O 193 OSTLENDER Anna DEC 

 
 

 
 
 
STARTLISTE Damen Mehrkampf C1/C2 weiblich (500m)   
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I 156 SPIEGEL Elisa DEC 

O 187 GRAF Emily MEV 

 

P. B. St.Nr Name Club 

2 I 188 SCUROVA Dominika MEV 

O 149 SAUER Alexandra DEC 

 
 

 
STARTLISTE Herren Mehrkampf C1/C2 männlich (500m)   
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I 184 SANDER Lorenz MEV 

O 134 HUBER Leo DEC 

 

 

*** I C E P R E P A R A T I O N *** 
 
STARTLISTE Damen Mehrkampf D1/D2 weiblich (300m)  ca. 10:10 h 
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I 153 HEINLE Luna DEC 

O 110 SCHUHBECK Annika DEC 

 

P. B. St.Nr Name Club 

2 I 155 HOPF Emilia DEC 

O 152 ENGELHARDT Lilly DEC 

 
 

STARTLISTE Herren Mehrkampf D1/D2 männlich (300m)   
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I 183 SANDHÖFER Erik MEV 

O 104 KOLLMANN Julian Emil DEC 

 

 

STARTLISTE Damen Mehrkampf F1/F2 weiblich (300m)   
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I - - - - 

O 176 HUNGER Magdalena DEC 

2 I 173 BOBROVSKY Miroslava DEC 

O 116 KOCH Laura DEC 

 

P. B. St.Nr Name Club 

3 I 107 BANKA Lea DEC 

O 118 NÜRNBERGER Annika DEC 

4 I 111 SCHWABL Greta DEC 

O 117 KOGLER Johanna DEC 

 
 

STARTLISTE Herren Mehrkampf F1/F2 männlich (300m)   
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I - - - - 

O 103 KOGLER Benedikt DEC 

 

P. B. St.Nr Name Club 

2 I 102 FROST Lars DEC 

O 105 ZAUNER Maximilian DEC 

 
 

STARTLISTE Damen Mehrkampf E1/E2 weiblich (300m)   
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I - - - - 

O 157 ZAUNER Anna DEC 

2 I 119 DOPPLER Paulina DEC 

O 109 KOCH Luisa DEC 

P. B. St.Nr Name Club 

3 I 151 ENGELHARDT Emma DEC 

O 154 HILBIG Lene DEC 

 

 

STARTLISTE Herren Mehrkampf E1/E2 männlich (300m)   
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I 101 CHICK Thomas DEC 

O 182 BEITLICH Hannes MEV 

 

 

http://www.elementaltiming.com/


Bayerische Meisterschaften 2023 
Max Aicher Arena – Inzell (GER) / 14. - 15.01.2023 

14.01.2023 17:30 Offizielles Data Service SSCM / www.elementaltiming.com Seite 3 / 3 

STARTLISTE Mixed Jun F-E international  (300m)   
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I - - - - 

O 175 HRYHORENKO Anna UKR 

 

P. B. St.Nr Name Club 

2 I 172 ZAPOROZHETS Volodymyr UKR 

O 171 ZADYRAKA Nazar UKR 

 
 

STARTLISTE Damen Mehrkampf C1/C2 weiblich (1500m)   
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I 156 SPIEGEL Elisa DEC 

O 187 GRAF Emily MEV 

 

P. B. St.Nr Name Club 

2 I 149 SAUER Alexandra DEC 

O 188 SCUROVA Dominika MEV 

 
 

STARTLISTE Herren Mehrkampf C1/C2 männlich (1500m)   
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I 134 HUBER Leo DEC 

O 184 SANDER Lorenz MEV 

 

 

STARTLISTE Mixed Jun D-Sen international  (1500m)   
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I 160 FRENEZ Erik Heinrich Ludwig ITA 

O - - - - 

2 I 161 FERRANTE Annachiara ITA 

O 163 MITTEMPERGHER Marta ITA 

3 I 165 PELLEGRINI Sara ITA 

O 168 PLESCA Noemi ITA 

4 I 180 BOBIK Artem UKR 

O 195 SUANSUK Nopphaket THA 

P. B. St.Nr Name Club 

5 I 181 NESVIT Danylo UKR 

O 179 SHELEKHOVA Sofiia UKR 

6 I 162 MENEGATTI Alice ITA 

O 178 KHOCHYNA Ulyana UKR 

7 I 170 POTAPOVA Ksenya UKR 

O 190 VACIETIS Gustavs LAT 

8 I 135 KHOCHYN Hlib UKR 

O 192 KHOTSJUNA Sofija UKR 

 
 

STARTLISTE Damen Mehrkampf D1/D2 weiblich (1000m)  ca. 11:05 h 
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I 110 SCHUHBECK Annika DEC 

O 153 HEINLE Luna DEC 

 

P. B. St.Nr Name Club 

2 I 152 ENGELHARDT Lilly DEC 

O 155 HOPF Emilia DEC 

 
 

STARTLISTE Herren Mehrkampf D1/D2 männlich (1000m)   
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I 183 SANDHÖFER Erik MEV 

O 104 KOLLMANN Julian Emil DEC 

 

 

*** I C E P R E P A R A T I O N *** 
 
STARTLISTE Damen Mehrkampf AB weiblich (3000m) QUARTETT ca. 11:30 h 
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I 148 POWIK Luna-Luisa DEC 

O 189 ENTHOLZER Lisa MEV 

2 I 143 GEUTNER Julia DEC 

O 146 LETTEBOER Stina DEC 

 

P. B. St.Nr Name Club 

3 I 145 KRAUS Isabel DEC 

O 150 VÖLKER Ashley DEC 

4 I 144 JASCH Maira DEC 

O 194 BACHL Julia DEC 

 
 

STARTLISTE Herren Mehrkampf AB männlich (3000m) QUARTETT  
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I 186 ROTTER Georg MEV 

O - - - - 

2 I - - - - 

O - - - - 

3 I 141 PATZ Max DEC 

O 138 MARTH Bandet DEC 

 

 

P. B. St.Nr Name Club 

4 I 139 MAYRHOFER Dominik DEC 

O 133 HÖHNE Dustin DEC 

5 I 137 KORTLEVER Ede-Konrad DEC 

O 191 BRAUER Bogdan DEC 

6 I 132 GROSS Gabriel DEC 

O 140 MOTSCHMANN Felix DEC 
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